
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
NRW Herbstmeisterschaft im Wasserspringen

– A/B/C/D-Jugend, offene Klasse und Masters –
30./31. Oktober 2021 in der Ulla-Klinger-Halle in Aachen

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Alexander Neufeld

Protokoll



WK 1: 1m weibliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) NRW-Norm: 125/140
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 157,40 112
2 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 141,35 101
3 Tomke Hoffmann 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 401020 140,15 100
4 Greta Ponelis 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401030 139,05 99
5 Leni Engelhardt 2010 SV Münster von 1891 e.V. 406285 137,80 98
6 Livia Stuhlberg 2010 TPS Köln 1925 e.V. 412503 133,80 96
7 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 132,60 95
8 Mattea Dörn 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 428601 91,40 73

WK 2: 1m männliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) NRW-Norm: 125/140
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Leonard Orwat 2010 SV Münster von 1891 e.V. 419907 151,30 108
2 Lasse Schulze Niehues 2010 SV Münster von 1891 e.V. 413808 147,15 105
3 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 134,75 108
4 Caspar Nowak 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 434669 131,55 94
5 Malo Verschraegen 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401020 129,75 93
6 Otto Wegmann 2011 SV Münster von 1891 e.V. 419911 115,45 82
7 Maximilian Goblet 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 433598 105,80 76
8 Constantin Merler 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 105,30 75
9 Friedrich Frings 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 100,15 72

WK 3: 3m weibliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) NRW-Norm: 140/155
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 172,25 111
2 Leni Engelhardt 2010 SV Münster von 1891 e.V. 406285 167,10 108
3 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 165,60 107
4 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 163,10 105
5 Livia Stuhlberg 2010 TPS Köln 1925 e.V. 412503 137,55 89
6 Greta Ponelis 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401030 134,20 87

WK 4: 3m männliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) NRW-Norm: 140/155
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 154,35 110
2 Lasse Schulze Niehues 2010 SV Münster von 1891 e.V. 413808 146,80 95
3 Leonard Orwat 2010 SV Münster von 1891 e.V. 419907 136,20 88
4 Friedrich Frings 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 114,75 74
5 Constantin Merler 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 110,35 71

WK 5: Turm (5m) m weibliche Jugend D 2010/2011 (2(3.6)+2) NRW-Norm: 95/120
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 117,70 98
2 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 107,95 90
3 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 90,45 75
4 Greta Ponelis 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401030 82,75 69

WK 6: Turm (5m) m männliche Jugend D 2010/2011 (2(3.6)+2) NRW-Norm: 95/120
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Caspar Nowak 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 434669 93,90 78
2 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 89,20 94
3 Lasse Schulze Niehues 2010 SV Münster von 1891 e.V. 413808 88,45 74
4 Leonard Orwat 2010 SV Münster von 1891 e.V. 419907 82,55 69



WK 7: Kombination weibliche Jugend D 2010/2011
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 7 430,95
2 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 7 422,15
3 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 11
4 Greta Ponelis 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401030 14

WK 8: Kombination männliche Jugend D 2010/2011
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 6
2 Lasse Schulze Niehues 2010 SV Münster von 1891 e.V. 413808 7
3 Leonard Orwat 2010 SV Münster von 1891 e.V. 419907 8

WK 9: 1m weibliche Jugend C 2008/2009 (5(9.0)+3) DSV-Norm: 255
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 301,65 119
2 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 260,90 102
3 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 383782 211,00 83

WK 10: 1m männliche Jugend C 2008/2009 (5(9.0)+3) DSV-Norm: 255
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 William Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391132 259,00 102
2 Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 245,65 96
3 Peer Bertram 2009 SV Münster von 1891 e.V. 369610 195,95 77

Elias Pizcueta 2009 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten
Jonas Köller 2008 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 11: 3m weibliche Jugend C 2008/2009 (5(9.5)+3) DSV-Norm: 275
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 340,05 124
2 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 294,70 107
3 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 383782 228,90 83

WK 12: 3m männliche Jugend C 2008/2009 (5(9.5)+3) DSV-Norm: 275
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 314,80 114
2 William Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391132 301,05 109
3 Peer Bertram 2009 SV Münster von 1891 e.V. 369610 251,15 91
4 Jonas Köller 2008 TPS Köln 1925 e.V. 000000 161,10 37

Elias Pizcueta 2009 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 13: Turm (5-7,5m) m weibliche Jugend C 2008/2009 (4(7.6)+3) DSV-Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 293,10 125
2 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 259,80 111

WK 14: Turm (5-7,5m) männliche Jugend C 2008/2009 (4(7.6)+3) DSV-Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 263,70 112
2 William Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391132 255,35 109
3 Peer Bertram 2009 SV Münster von 1891 e.V. 369610 188,55 80

WK 15: Kombination weibliche Jugend C 2008/2009
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 3
2 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 6



WK 16: Kombination männliche Jugend C 2008/2009
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 4
2 William Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391132 5
3 Peer Bertram 2009 SV Münster von 1891 e.V. 369610 9

WK 17: 1m weibliche Jugend B 2006/2007 (5(9.0)+4) DSV-Norm: 315 (307)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 305,70 99
2 Lilli Berger 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410017 302,30 98
3 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 355623 208,50 68

Lotte Dittmar 2006 TPS Köln 1925 e.V. 404414 n. angetreten

WK 18: 1m männliche Jugend B 2006/2007 (5(9.0)+5) DSV-Norm: 360 (351)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Tim Axer 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 354167 422,60 120
2 Yunes Jehle 2006 TPS Köln 1925 e.V. 359294 275,95 79
3 Mika Magaslaki 2006 TPS Köln 1925 e.V. 358781 226,40 65

WK 19: 3m weibliche Jugend B 2006/2007 (5(9.5)+4) DSV-Norm: 330 (321)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 350,15 109
2 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 355623 237,30 74

Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 308828 n. angetreten

WK 20: 3m männliche Jugend B 2006/2007 (5(9.5)+5) DSV-Norm: 410 (400)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Tim Axer 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 354167 437,60 106
2 Yunes Jehle 2006 TPS Köln 1925 e.V. 359294 272,35 66
3 Mika Magaslaki 2006 TPS Köln 1925 e.V. 358781 270,60 66

WK 21: Turm (5-10m) weibliche Jugend B 2006/2007 (4(7.6)+4) DSV-Norm: 340 (332)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 274,65 72
Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 308828 n. angetreten

WK 22: Turm (5-10m) männliche Jugend B 2006/2007 (4(7.6)+5) DSV-Norm: 390 (380)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Jaden Eikermann 2005 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 308827 457.55 117
2 Tim Axer 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 354167 432,85 111

WK 23: Kombination weibliche Jugend B 2006/2007
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 3

WK 24: Kombination männliche Jugend B 2006/2007
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Tim Axer 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 354167 4

WK 25: 1m weibliche Jugend A 2003-2005 (5(9.0)+5) DSV-Norm: 380 (371)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Julia Deng 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305809 428,85 113



WK 26: 1m männliche Jugend A 2003-2005 (5(9.0)+6) DSV-Norm: 460 (449)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Maxim Schwab 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305810 502,45 109
2 Felix Verse 2002 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 292119 460,35 100
3 Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 458,05 102
4 Jan Axer 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 342770 391,50 87

WK 27: 3m weibliche Jugend A 2003-2005 (5(9.5)+5) DSV-Norm: 425 (414)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Julia Deng 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305809 433,35 102

WK 28: 3m männliche Jugend A 2003-2005 (5(9.5)+6) DSV-Norm: 505 (492)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Maxim Schwab 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305810 494,65 98
2 Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 454,35 90
3 Felix Verse 2002 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 292119 439,55 87
4 Jan Axer 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 342770 396,35 81

WK 29: Turm (5-10m) weibliche Jugend A 2003-2005 (4(7.6)+5) DSV-Norm: 385 (375)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 30: Turm (5-10m) männliche Jugend A 2003-2005 (4(7.6)+6) DSV-Norm: 520 (507)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 394,25 76
2 Maxim Schwab 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305810 393,15 76

WK 31: Kombination weibliche Jugend B 2006/2007
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 32: Kombination männliche Jugend B 2006/2007
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Maxim Schwab 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305810 4
2 Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 6

WK 33: 1m Sync weibliche Jugend D/C 2008/2009 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 34: 1m Sync männliche Jugend D/C 2008/2009 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 35: 1m Sync Mixed D/C-Jugend 2008/2009 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 36: 3m Sync weibliche Jugend C-A 2003-2009 (5) DSV-Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 219,36 95

2 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 195,24 85

3 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 154,02 67

Lilli Berger
Julia Fink

410017
382181

Nina Berger
Karla Ackmann

2009
2000

410016
270131

Judith Hoffmann
Marta Pivovarova

2008
2007

383782
355623



WK 37: 3m Sync männliche Jugend C-A 2003-2009 (6) DSV-Norm: 310
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 307,80 99

2 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 234,36 76

3 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 230,91 74

4 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 201,24* 65

* 5 Sprünge
WK 38: 3m Sync Mixed C-A - Jugend 2003-2009 (5) DSV-Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 228,99 100

2 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 220,47 96

WK 39: Turm (5-10m) m Sync weibliche Jugend C-A 2003-2009 (5) DSV-Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 222,75 95

SV Neptun 1910 Aachen e.V. n. angetreten

WK 40: Turm (5-10m) m Sync männliche Jugend C-A 2003-2009 (6) DSV-Norm: 310
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 202,35 65

SV Neptun 1910 Aachen e.V. n. angetreten

SV Neptun 1910 Aachen e.V. n. angetreten

WK 41: Turm (5-10m) m Sync Mixed C-A - Jugend 2003-2009 (5) DSV-Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 229,74 98

2 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 210,54 90

WK 42: 1m Frauen 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Svenja Verse 2001 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 295120 209,85 91
2 Melis Alp 1997 TPS Köln 1925 e.V. 271653 179,50 78
3 Katharina Bartsch 1993 TPS Köln 1925 e.V. 193598 94,85 41

WK 43: 1m Männer 2002 u. älter (6) DSV-Norm: 345
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Alexander Lube 1996 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 191195 350,45 102
2 Florian Krystofiak 1992 TPS Köln 1925 e.V. 236726 210,50 61
3 Calvin Krimmelbein 2000 TPS Köln 1925 e.V. 000000 178,70 52
4 Tim Thesing 1994 TPS Köln 1925 e.V. 382695 165,00 48

Hamed Bazmi 1998 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 433108 n. angetreten

Jaden Eikermann
Tim Axer

2005
2006

308827
354167

Jan Axer
Felix Verse

2004
2002

342770
292119

Christian Bilke
Maxim Schwab

2004
2003

304187
305810

William Ackmann
Pierre De Percin

2008
2009

391132
391131

Nina Berger
Pierre De Percin

410016
391131

Karla Ackmann
William Ackmann

375466
391132

Karla Ackmann
Nina Berger

2008
2009

375466
410016

Jazzelle Eikermann
Julia Fink

2006
2007

308828
382181

William Ackmann
Pierre De Percin

2008
2009

391132
391131

Tim Axer
Christian Bilke

2006
2004

354167
304187

Jaden Eikermann
Maxim Schwab

2005
2003

308827
305810

Karla Ackmann
William Ackmann

375466
391132

Nina Berger
Pierre De Percin

410016
391131



WK 44: 3m Frauen 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 290
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Svenja Verse 2001 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 295120 229,60 79
Melis Alp 1997 TPS Köln 1925 e.V. 271653 n. angetreten

WK 45: 3m Männer 2002 u. älter (6) DSV-Norm: 405
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Alexander Lube 1996 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 191195 310,05 77
2 Florian Krystofiak 1992 TPS Köln 1925 e.V. 236726 209,55 52

Calvin Krimmelbein 2000 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten
Hamed Bazmi 1998 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 433108 n. angetreten

WK 46: Turm (5-10m) m Frauen 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 290
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

Melis Alp 1997 TPS Köln 1925 e.V. 271653 n. angetreten

WK 47: Turm (5-10m) m Männer 2002 u. älter (6) DSV-Norm: 420
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Tim Thesing 1994 TPS Köln 1925 e.V. 382695 186,10 44

WK 48: Kombination Frauen 2002 u. älter
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 49: Kombination Männer 2002 u. älter
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 50: 3m Sync Frauen 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 250
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 238,65 95

WK 51: 3m Sync Männer 2002 u. älter (6) DSV-Norm: 350
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

SV Neptun 1910 Aachen e.V. n. angetreten

WK 52: 3m Sync Mixed 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 250
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 221,91 89

2 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 213,87 86

WK 53: Turm (5-10m) m Sync Frauen 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 54: Turm (5-10m) m Sync Männer 2002 u. älter (6) DSV-Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 55: Turm (5-10m) m Sync Mixed 2002 u. älter (5) DSV-Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

Julia Deng
Svenja Verse

2003
2001

305809
295120

Hamed Bazmi
Alexander Lube

1998
1996

433108
191195

Julia Deng
Maxim Schwab

305809
305810

Svenja Verse
Christian Bilke

2001
2004

295120
304187



WK 56: 1m weibliche Masters 2001 u. älter (4-6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

Lucie Freitag-Fransen 1955 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 64027 137,05

WK 57: 1m männliche Masters 2001 u. älter (4-6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 166,30
Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten
Thomas Würschig 1978 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 58: 3m weibliche Masters 2001 u. älter (4-6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

Lucie Freitag-Fransen 1955 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 64027 152,75

WK 59: 3m männliche Masters 2001 u. älter (4-6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 178,25
Thomas Würschig 1978 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten
Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 60: Turm (5-10m) weibliche Masters 2001 u. älter (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 61: Turm (5-10m) männliche Masters 2001 u. älter (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Thomas Würschig 1978 TPS Köln 1925 e.V. 000000 156,80
2 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 122,25
3 Andreas Klein 1994 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 000000 112,80

Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 62: Kombination weibliche Masters 2001 u. älter
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 63: Kombination männliche Masters 2001 u. älter
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 4
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